
MURAKI

上記金額を値引き致します!!

ショーン社新商品発売記念

お試しキャンペーン

期間 6月30 日（月）ご注文分ま
で

タッチファインダ

エッジファインダ

ゼロファインダ

希望小売価
格より

値引き

希望小売価
格より

値引き

希望小売価
格より

値引き

希望小売価
格より

　　  値
引き

3Dテスタ

キャンペー
ン



MURAKI

ホームページ http://www.muraki- l td.co. jp/

３Dテスタ

３Dテスタビプラス

ゼロファインダ

タッチファインダφ20

タッチファインダφ32

00163D012

00163V012

0020502MO

0011220MO

0011232MO

10μm以内

10μm以内

±1μm以内

5μm以内

5μm以内

EF1010

EF1004

EF0606

EF1010NM

001001000

001010400

001000600

001VA1000NM

3μm以内

3μm以内

3μm以内

3μm以内

6,400

6,400

9,800

15,000

付属品
φ3スタイラス

付属品
φ3スタイラス

使用電池
SR44×2

使用電池
A23S（12V）

使用電池
A23S（12V）

非磁性タイプ

商品名 希望小売価格(税抜)品　番 繰り返し精度 使用電池、付属品

64,600

69,000

33,000

19,200

19,400


