

ショーン社新商品発売記念

お試しキャンペーン

3Dテスタ

希望小売価格より
3,000円
値引き



ゼロファインダ

希望小売価格より
1,500円
値引き



タッチファインダ

希望小売価格より
1,000円
値引き



エッジファインダ

希望小売価格より
500円
値引き

上記金額を値引き致します!!

6月30日(月)まで注文分まで



商品名	品番	繰り返し精度	使用電池、付属品	希望小売価格(税抜)
	3D テスタ	00163D012	10 μm以内 付属品 φ3 スタイラス	64,600
	3D テスタビプラス	00163V012	10 μm以内 付属品 φ3 スタイラス	69,000
	ゼロファインダ	0020502MO	±1 μm以内 使用電池 SR44×2	33,000
	タッチファインダφ20	0011220MO	5 μm以内 使用電池 A23S (12V)	19,200
	タッチファインダφ32	0011232MO	5 μm以内 使用電池 A23S (12V)	19,400
	EF1010	001001000	3 μm以内	6,400
	EF1004	001010400	3 μm以内	6,400
	EF0606	001000600	3 μm以内	9,800
	EF1010NM	001VA1000NM	3 μm以内 非磁性タイプ	15,000



株式会社 ムラキ 機械工具部

〒103-0027 東京都中央区日本橋3-9-10
 〒542-0081 大阪市中央区南船場1-16-20
 〒461-0001 名古屋市東区泉1-20-4

☎ (03) 3273-7511 (代) FAX (03) 3281-2243
 ☎ (06) 6262-5923 (代) FAX (06) 6262-5927
 ☎ (052) 962-3336 (代) FAX (052) 962-3339

ホームページ <http://www.muraki-ltd.co.jp/>